مجلس انصار اللہ کے مال سال سے سچے سچے ماہ گزر گئے ہیں حسب قواعد اس وقت تک اس سال کا نصف چندہ داخل خزانہ ہو جانا چاہیے تھا۔ اس لئے تمام زعمائے انصار اللہ سے گزارش ہے کہ وہ اس بات کا جائزہ لیں کہ انہوں نے حضرت مصلح موعود رضی اللہ تعالیٰ عنہ کے ارشاد وہ (انصار اللہ) اپنے کام کی توجیہ کے لئے جمع کریں
۱۱ ذی القعدہ ۱۳۸۲ھ اکتوبر ۱۹۶۳ء کے مطابق کہاں تک اپنی ذمہ داری کو ادا کیا ہے۔ ایسی مجلس جو کسی وجہ سے اپنی اس ذمہ داری سے عہدہ برآ نہ ہو سکی ہوں۔ وہ فوری طور پر اس طرف توجہ فرما کر عند اللہ ماجور ہوں۔

دعاؤ مال انصار اللہ مرکز تیرہ رجبہ

ولادت

۱۰؎ کو اللہ تعالیٰ نے مجھے نثار عطا فرمایا ہے حضرت خلیفۃ المسیح الثالث امیرہ اللہ تعالیٰ نے بچے کا نام طاہر محمد تجویز کیا ہے۔